中 国化 学试 剂工 业协 会

中试协字（2020）13 号

关于向当地政府申请临时

消毒产品卫生许可证的紧急通知

各会员单位：

 中试协曾于 2020 年 1 月 31 日向各会员单位发了《关于申请临时消毒产

品卫生许可证的通知》。各会员单位积极响应，到目前为止，据不完全统计，

天津化学试剂研究所有限公司、成都市科隆化学品有限公司已经领到当地卫健

委（行政审批局）颁发的“消毒产品生产企业卫生许可证”。河南省省卫健委

已采纳河南省石油和化学工业协会建议，开始颁发医用消毒药剂临时许可证。

我们再次提议：希望有生产加工能力、工艺设备成熟、具有质量控制体系

的企业，可以通过当地的协会向政府申报或由中国化学试剂工业协会出具有关

证明进行协助。但是，各种证件必须真实、齐全，请大家要本着对党和政府负

责的政治态度办好这件事。为打赢这场防疫战争，贡献我们试剂行业的一份力

量。

 特此通知。

            中国化学试剂工业协会

            2020年 2月 2日

此页无内容。

     主题词：消毒产品  临时卫生许可证

     发放范围：中试协全体会员

     抄送（抄报）：--